香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悦控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

補充公告
核數師變更

茲提述卓悅控股有限公司（「本公司」）日期為二零二二年六月十日之公告（「該公
告」），內容有關（其中包括）本公司核數師變更（「核數師變更」）。除非本公告另有說
明，否則本公告所用詞彙應與該公告所界定者具有相同涵義。董事會謹此提供有關
核數師變更之補充資料。

董事會謹此補充，除該公告所披露有關3C產品業務之觀察、結果及未決事宜外，據
董事作出合理查詢後所知，有關3C產品業務的未決事宜亦包括：( i )3C產品業務的商
業理念；( i i )3C產品業務收益確認（委託人或代理）之會計處理； ( i i i )本公司、有關3C
產品業務之客戶、供應商及為本集團進行結算安排之中介公司（「中介公司」）之關
係；( iv )與有關3C產品業務之若干客戶、供應商及中介公司之面談；及 ( v )3C產品業
務之物流安排。

繼續暫停買賣

應本公司請求，本公司股份自二零二二年六月十六日（星期四）下午一時正起於聯交
所暫停買賣，並將繼續暫停買賣，以待刊發截至二零二一年十二月三十一日止年度
之經審核全年業績公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
卓悅控股有限公司
主席兼執行董事

陳健文

香港，二零二二年六月二十日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳健文先生、尹熖強先生及趙麗娟女士；獨立
非執行董事郭志成先生、李冠群先生及甄灼寧先生。